

Odowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pod nazwą „Sprzedaż energii elektrycznej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego odpowiednio 27 i 28 października 2015 r.

Pytanie 1.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź Zamawiającego

Okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny, w przypadku Hali rekreacyjno – sportowej oraz Oczyszczalni okres rozliczeniowy jest miesięczny.

Pytanie 2.

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie zawsze.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów droga korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z §5 ust. 8 załącznika nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (wzór umowy) „W przypadku nie udostępnienia Sprzedawcy przez OSD danych pomiarowych Sprzedawca ma prawo przyjąć do rozliczeń za dany okres rozliczeniowy szacowane ilości energii, w takiej sytuacji do 7 dni od otrzymania odczytów przez Sprzedawcę od OSD, Sprzedawca wystawi fakturę korygującą.”

Pytane 5.

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

TAK.

Pytanie 6.

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź Zamawiającego

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej ujętych w załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), w pozycji od 1 do 39 jest Ecoergia Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (30-701), przy ul. Zabłocie 23, natomiast dla punktu poboru energii elektrycznej ujętego w pozycji 40 wspomnianego załącznika jest Energetyka Szczecińska S.A., ul. J. Malczewskiego 5/7, 71-616 Szczecin.

Pytanie 7. - SIWZ – Rozdział VI oraz załącznik nr 6 §6 ust.1

W związku z zapisami w powyżej wskazanej dokumentacji, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację: czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeżeli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie ma zawartych takich umów.

Pytanie 8. - SIWZ – Rozdział VI

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji o nazwie obecnego Sprzedawcy dla PPE w których zmiana Sprzedawcy odbywa się kolejny raz, o terminie wypowiedzeń umów sprzedaży lub terminie ich zakończenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Obecnym sprzedawcą dla punktów poboru energii elektrycznej, w których zmiana sprzedawcy odbywa się kolejny raz jest Ecoergia Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (30-701), przy ul. Zabłocie 23, termin zakończenia tych umów to 31.12.2015 r.

Pytanie 9. - SIWZ – Rozdział VI ust.5

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź Zamawiającego

TAK.

Pytanie 10. - załączniki do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udostępnia załącznik nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 11. - załącznik nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji dotyczącej zużycia energii elektrycznej dla taryfy: C12a w każdej ze stref. Powyższe dane mogą skutkować zaoferowaniem przez Wykonawcę korzystniejszej ceny energii elektrycznej w ofercie złożonej Państwu.

Odpowiedź Zamawiającego

Szacowane minimalne zużycie energii elektrycznej dla taryfy C12a w strefie 1 wynosi 1296 kWh, w strefie 2 wynosi 2 300,4 kWh. Zamawiający informuje, że powyższa informacja służy jedynie do celów poglądowych. W ofercie Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał cenę dla taryfy C12a łącznie.

Pytanie 12. - załącznik nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B22 jest dostosowane do zasady TPA.?

Odpowiedź Zamawiającego

TAK.

Pytanie 13. - załącznik nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy ust.1

Wykonawca wskazuje, iż szacowany wolumen w taryfie C11 podany w formularzu ofertowym różni się od wolumenu wskazanego w SIWZ - rozdział II szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tabela pn.: „Obiekty i Lokale”. Prosimy o ujednoczenie wolumenu dla taryfy C11 w dokumentacji przetargowej, który to wolumen posłuży do poprawnego wycenienia oferty dla Państwa.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że prawidłowy szacowany wolumen w taryfie C11 został wskazany w SIWZ – rozdział II szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tabela pn.: „OBIEKTY I LOKALE”. Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SIWZ – załącznika nr 2 do SIWZ (formularz oferty) w dniu 29.10.2015 r. Zmieniony formularz oferty wraz z informacją o zmianach treści SIWZ oraz ogłoszeniem

o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, dostępny jest na stronie internetowej gdzie została umieszczona specyfikacja www.bip.lipiany.pl

Pytanie 14. - załącznik nr 2 do SIWZ – formularz cenowy – pkt 4 i 5

Z uwagi na brak wzoru dokumentu „formularz cenowy” w dokumentacji przetargowej oraz brak możliwości wskazania ceny jednostkowej brutto, prosimy o modyfikację zapisów pkt 4 i 5 formularza ofertowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Wniosek bezprzedmiotowy – formularz oferty stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. W punkcie 1 w 6. kolumnie tabeli należy wpisać wartość brutto liczbowo w zł z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, będzie to suma kolumny 4 i 5.

Pytanie 15. - załącznik nr 2 do SIWZ – załącznik nr 6 - § 5 ust. 3 i 4

Prosimy o poprawę numeru odwołania wskazanego w ust. 3 i ust. 4.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonuje poprawy odwołania wskazanego w §5 ust. 3 i ust. 4 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) – zmiany treści SIWZ- załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy). Zmieniony załącznik nr 6 do SIWZ wraz z informacją o zmianie treści SIWZ, dostępny jest na stronie internetowej gdzie została umieszczona specyfikacja www.bip.lipiany.pl

Pytanie 16. – załącznik nr 2 do SIWZ – załącznik nr 6 - § 5 ust. 9 pkt. 3)

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozszerzenie zapisu o poniższe zdanie: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonuje rozszerzenia zapisu załącznika nr 6 (wzór umowy) § 5 ust. 9 pkt. 3 o zdanie „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Sprzedawcy” – zmiany treści SIWZ- załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy). Zmieniony załącznik nr 6 do SIWZ wraz z informacją o zmianie treści SIWZ, dostępny jest na stronie internetowej gdzie została umieszczona specyfikacja www.bip.lipiany.pl

Pytanie 17. - załącznik nr 2 do SIWZ – załącznik nr 6 - § 7 ust. 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić grupę taryfową, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone w dokumentacji przetargowej i wycenione w ofercie. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej, możliwe są jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ złożonej ofercie”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że w ogłoszeniu o zamówieniu jak i w samej treści SIWZ nie przewidział możliwości zwiększenia ilości punktów poboru energii elektrycznej ani wyceny innych grup taryfowych niż wskazane w SIWZ. Zmiana grupy taryfowej możliwa będzie jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ.

Pytanie 18. -- pełnomocnictwo

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej oraz dokonania wypowiedzenia obowiązujących umów, prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD i wypowiedzenia umów, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRiESD OSD (wzór stanowi załącznik do pytań).

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

BURMISTRZ

inż. Krzysztof Ireneusz Boguszewski